VISIA

VISTA

DETALHE S

Flh.: 1H 8

A7
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PVC Soldavel marrom ——

Dimensdo

Descricdo

Quant.| Und.
0.57 m
5.13 m
4.02 m

2 pc
2 pc
2 pc
2 pc

25mm
25mm
50mm
50mm
25mm
25mmx1/2"
25mm

Joelho 90
Joelho 90
Joelho 90 com
Té

Tubo PVC Soldavel marrom (NBR 5648/pe CP19)
Tubo PVC Soldavel marrom (NBR 5648/pe CP19)
Tubo PVC Soldavel marrom Agua de Reuso

roscda

Registros,Valv.,Hid ——

Quant.| Und.

Dimensado

Descrigcdo

2 pc
2 pc
2 pc

1.1/2”
3/4”7
1.1/2”

Registro de Gaveta base
Registro de GCaveta base
Valvula de Descarga
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1,80

825

0,60
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DETALHE V

Flh.: 1H 81

VISTA 2

1,80

$25

$25

0,60

VISTA 1

PVC Soldavel marrom ———

Quant.| Und.

Dimensdo

Descricdo

1.85 m

25mm
25mmx1/2"

Joelho 90 com

rosca

Tubo PVC Soldavel marrom (NBR 5648/pe CP19)

Registros,Valv.,Hid ——

Quant.| Und.

Dimensdo

Descricdo

3/47

Registro de Gaveta base

LEGENDA:

PVC Soldavel marrom

a — Joelho 90 25mm (Detalhado/em Planta)

a - Joelho 90 25mm (Detalhado/Sobe)

st - Joelho 90 50mm (Detalhado/em Planta)

< - Joelho 90 50mm (Detalhado/Sobe)

@ — Joelho 90 com rosca 25mmx1/2” (Detalhado/em Planta)

@ - Joelho 90 com rosca 25mmx1/2" (Detalhado/Sobe)

= - Té 25mm (Detalhado/Sobe)

=] — Té com rosca 25mmx1/2" (Detalhado/Sobe)
Registros,Valv. Hid

@) — Registro de Gaveta base 1.1/2" (Detalhado/em Planta)

-] — Registro de Gaveta base 3/4" (Detalhado/em Planta)

- Vdlwla de Descarga 1.1/2" (Detalhado/em Planta)

PPR Polipropileno

@ - Joelho 90 FF — PPR 25mm (Detalhado/em Planta)
a — Joelho 90 FF — PPR 25mm (Detalhado/Sobe)
@ - Joelho 90 FF com Inserto Metdlico — PPR 25mmx1/2" (Detalhado/Sobe)
oy — Té FFF com Inserto Metdlico Central — PPR 25mmx1/2" (Detalhado/Sobe)
@& — Té misturador 3/4" (Detalhado/em Planta)

Registros para agua quente
L] — Registro de Gaveta base 3/4" (Detalhado/em Planta)

PRUMADAS

Agua Fria

Agua Quente

Agua de Reuso

TUBULACAO

— PPR Polipropileno — Tubo de Polipropileno Copolimero Random — Tipo 3 PN 25 (Detalhado)
— Tubo PVC Soldavel marrom (NBR 5648/pe CP19) (Detalhado)
— Tubo PVC Soldavel marrom Agua de Reuso (Detalhado)

04 |AGO/18[Conforme revisdo de arquitetura atualizada com data em 01/08/18 via Autodoc

03 |JUN /18|As Built (conforme revisdo de arquitetura recebida em 16/05/2018)

02 [MAR /15/Alteragdo da tubulag@o de dgua quente em Cobre para PPR.

01 |FEV/15|Conforme ata de reunido em 19/12/14, e arquitetura recebida em 05/02/15.

00 |[NOV/14Emissdo inicial

NUM| DATA |DESCRICAO

DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS — ESTE DOCUMENTO NAO PODE SER COPIADO, REPRODUZIDO E QU FORNECIDO SEM AUTORIZAGAQ PREVIA

EXECUGAO

PROJETO:

ENG. LEVI CARNIETO

F:(11)99962.6776 / (11)3682.3725
levicarnieto@terra.com.br

CREA-SP: 5060204596 /D

INSTALACOES HIDRAULICAS

ETAPA

PROJETO EXECUTIVO

NUMERO DA FOLHA

IH 90

EMPREENDIMENTO

LOCAL

HOSPITAL DE BEBEDOURO

AVENIDA AMELIA BERNARDINO CUTRALE — BEBEDOURO — SP

REFERENCIA

DETALHE: SISTEMA DE DISTRIBUICGAO DE AGUA QUENTE, FRIA E REUSO
PAVIMENTO SUPERIOR

ESCALA

1:25

DATA

METRO

AGO /2018

DESENHO

RENIE

CONFERENCIA

ENG. LEVI

ARQUIVO
HB_AQF_SU_BL2_R04

ARQUIVO DE REFERENCIA
HB_BLO2_SUPERIOR_EXE_ARQ_100_REVO7-R0O1

A1 ABNT: 841x594 mm



